
CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A
Finali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Maschi 2001
Finale

MAN 1'03.77

Serie 1
1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 30.95 34.13 1'05.08
2 5 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 31.44 37.30 1'08.74
3 3 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 33.81 36.48 1'10.29
4 2 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 34.08 37.98 1'12.06
5 7 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Sportiva Sturla 33.72 38.79 1'12.51
6 8 RAZZETTI Enrico 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 34.20 38.65 1'12.85
7 6 FERRANDO Lorenzo 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.12 38.82 1'12.94
8 1 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 35.36 40.39 1'15.75
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Serie 2
1 4 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 35.39 39.92 1'15.31
2 6 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 36.07 39.97 1'16.04
3 5 ROTA Marco 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 35.56 40.69 1'16.25
4 7 CASO Federico 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.03 41.04 1'18.07
5 3 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 36.79 43.06 1'19.85
6 8 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 37.69 43.09 1'20.78
7 2 DONATI Sebastiano 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 35.86 45.14 1'21.00
8 1 BOSSI Matteo 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 39.57 48.57 1'28.14
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record
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Riepilogo

MAN 1'03.77

1 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 30.95 34.13 1'05.08
2 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 31.44 37.30 1'08.74
3 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 33.81 36.48 1'10.29
4 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 34.08 37.98 1'12.06
5 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Sportiva Sturla 33.72 38.79 1'12.51
6 RAZZETTI Enrico 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 34.20 38.65 1'12.85
7 FERRANDO Lorenzo 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.12 38.82 1'12.94
8 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 35.39 39.92 1'15.31
9 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 35.36 40.39 1'15.75

10 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 36.07 39.97 1'16.04
11 ROTA Marco 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 35.56 40.69 1'16.25
12 CASO Federico 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.03 41.04 1'18.07
13 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 36.79 43.06 1'19.85
14 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 37.69 43.09 1'20.78
15 DONATI Sebastiano 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 35.86 45.14 1'21.00
16 BOSSI Matteo 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 39.57 48.57 1'28.14
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